
 

 

NR32001 案内 

２０２０年４月 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の検体受託に関するご案内 

 

 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て 

を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、ゴールデンウィーク期間中の検体受託体制が下記の通り決定致しました 

ので、謹んでご案内申し上げます。詳細につきましては改めてご案内致します。 

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

謹白 

 

 

記  

 

■ゴールデンウィーク期間中の受託体制 

５／１ 

（金） 

５／２ 

（土） 

５／３ 

（日） 

５／４ 

（月） 

５／５ 

（火） 

５／６ 

（水） 

５／7 

（木） 

５／８ 

（金） 

通常体制 休日体制 通常体制 

 

※期間中にご出検いただく際のご注意点等詳細につきましては、後日改めてご案内致します。 

 

 

 

 

以上 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。 ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 


